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Til:   
Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne     13. december 2021 
 

 

Efteruddannelse kredsinstruktører + instruktører 

Temaet for efteruddannelsen var i år inspiration og sparring til indlæring ag grund-
øvelser og øvelser i rally. 

Instruktørerne på kurset var Inge Holst Møller samt Heidi fra RU.  

Det var en fantastisk dag med gode snakke og sparring, og RU sender stor tak til 
begge instruktører for at gøre det til en berigende dag.  

 

Protest blev indleveret til DM2021 

Der blev indgivet en protest over bedømmelse på den ene bane til årets DM. I den 
forbindelse blev der afleveret en kopi af video af gennemløbet.  

Protesten gennemgået med pågældende dommer, hvorefter at dommersedlen blev ret-
tet uden, at videoen blev set.  

Fortsætter således kutymen, at videoer ikke bliver brugt som bedømmelses grundlag. 
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Beskyttelse af albuer – er ikke tilladt 

RU har fået en forespørgsel om 
hvorvidt den viste albuebeskytter 
må bruges i rally konkurrencer i 
DcH, hvilket personen, som har ret-
tet henvendelse, har fået afvist, da 
dækkener er eneste anden tilladte 
beklædning på hunden udover hals-
bånd/sele.   

 

 

 

 

Dommeraspiranter til rally søges  

Rallysporten vokser i DcH, hvorfor der mangler dommere i flere forskellige dele af 
landet 

Adgangskrav / forventning til dig som rallydommeraspirant; 

Du er aktiv i rallysporten – herunder skal du have bestået ekspertklassen min. 2 gange  

Du er udadvendt og har en fornuftig samt selvsikker fremtræden. Du har overblik og 
overblik i forhold til konkurrencesituationen, banegennemgang, bedømmelser samt 
feedback, hvor sidstnævnte skal gives i en konstruktiv kontekst.  

Der er et uddannelsesforløb, som du skal følge, der både er teoretisk og praktisk. 

For yderligere uddybning se orientering 131 i Årbogen  

Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Rallyudval-
gets medlemmer eller en af de eksisterende Rally dommere.  


